

NHM- X-Ray Technician (IPHS)- (SC-1, ST-1, VJ-A-1, OBC-2, EWS-2) पदाकरीता पात्र/अपात्र उमेदवारांची यादी

अ.क्र	अर्ज क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	अर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नांव	अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार (DD /NEFT /RTGS /IMPS/Google Pay)	देय रकम	देय रकमेचा तपसिल (Transaction No. - DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	शैक्षणिक अर्हता								अनुभव			पात्र /अपात्र	शेरा	
															१२ वी पास/पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक								शासकिय/निमशासकिय/राआअ (प्रत्येक वर्षाकरीता ६ गुण जास्तीत जास्त ३० गुण)	प्राप्त गुण (क)	एकूण प्राप्त गुण (ग्रान्ड टोटल) (अ+ब+क)			
															12th+ X-Ray	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ) एकूण प्राप्त गुणांच्या ५० टक्के प्रमाणे	Diploma in Radiographer & X-Ray Technician (Yes/No)	पदवी/पदव्युत्तर पदवी आहे/नाही	एकूण गुण	प्राप्त गुण						प्राप्त गुण (ब)
१	१	Rasika Anil Surjuse	26 Nov. 1997	26	NT-B	NT-B		Near Vittal Tempal Narkhed Dist- Nagpur	9175319882	No	No	0	No	No	X-Ray	850	510	30.00	Yes	B.Sc	900	514	11.42	No	0	41.42	अपात्र	Payment Sleep & Registration Not Attached (खालील नोट वाचावी)
२	२	Dashrath Shankar Pendor	20 Oct. 1996	27	ST	ST	5892/18	At Warud Post- Bhansarul Ta- Arni Dist- Yavatmal	7498582582	SBI	UPI	150		22 Sep. 2023	X-Ray	600	420	35.00	Yes	No	0	0	0.00	No	0	35.00	पात्र	
३	३	Nakul Arvind Mehar	29 Aug. 1998	25	OBC	OBC		Itwari Parwarpura Nagpur	8530897758, 9021998646	Bank of Baroda	DD	100	451418	24 Sep. 2023	X-Ray	850	570	33.53	Yes	B.Sc	900	523	11.62	No	0	45.15	अपात्र	Registration Certificate Not Attached
४	४	Nayan Rajeshwar Padole	19 Oct. 1996	27	OBC	OBC		At- Post- Chichala Ta- Bhiwapur Dist- Nagpur	7038606910	Axis Bank	UPI	150		21 Sep. 2023	X-Ray (DMRT)	800	620	38.75	Yes	No	0	0	0.00	No	0	38.75	अपात्र	Registration Certificate Not Attached
५	५	Pravin Prakash Dongare	26 Feb. 1994	29	SC	SC		At-Post- Deolapar Ra- Ramtek Dist- Nagpur	7028295455	Bank of Maharashtra	UPI	100		22 Sep. 2023	X-Ray	700	536	38.29	Yes	No	0	0	0.00	Yes 4 Year at Kasturba Health Society Wardha (1 Year 7 Month (RH Deolapar) Total Exp 5 Years & 7 Month)	30	68.29	अपात्र	Registration Certificate Not Attached
६	६	Vipin Purushottam Tembhekar	01 Sep. 1992	31	OBC	OBC		Choudhari Pura Katol Dist- Nagpur	9272257532	Bank of India	UPI	100		24 Sep. 2023	X-Ray	800	546	34.13	Yes	No	0	0	0.00	No	0	34.13	अपात्र	Registration Certificate Not Attached
७	७	Shruti Jaydeo Golait	01 Dec. 2001	22	SC	SC		Milind Budh Vihar Rambag Nagpur	7559383953	Bank of Maharashtra	UPI	100		21 Sep. 2023	X-Ray	600	439	36.58	Yes	No	0	0	0.00	No	0	36.58	अपात्र	Registration Certificate Not Attached
८	८	Saurabh Vijay Kawadse	09 Nov. 1998	25	OBC	OBC		At-Post- Rohana Ta- Narkhed Dist- Nagpur	9145254745	Bank of India	UPI	150		22 Sep. 2023	X-Ray	800	616	38.50	Yes	No	0	0	0.00	No	0	38.50	अपात्र	Registration Certificate Not Attached & Cast Certificate Not Attacehd
९	९	Rahul Ramkrushna Shrawankar	06 Jan. 1989	34	OBC	OBC		Zenda Chowk Itwari Railway Shtation Nagpur	7972649875	IDBI Bank	UPI	100		24 Sep. 2023	X-Ray (DMRT)	600	445	37.08	Yes	No	0	0	0.00	No	0	37.08	अपात्र	Registration Certificate Not Attached & Cast Certificate Not Attacehd

अ.क्र	अर्ज क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	अर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नांव	अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार (DD /NEFT /RTGS /IMPS/Google Pay)	देय रकम	देय रकमेचा तपशिल (Transaction No. - DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	शैक्षणिक अर्हता								अनुभव			पात्र /अपात्र	शेरा	
															१२ वी पास/पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीका								शासकिय/निमशासकिय/राआअ (प्रत्येक वर्षाकरीता ६ गुण जास्वीत जास्त ३० गुण)	प्राप्त गुण (क)	एकूण प्राप्त गुण (GRAND TOTAL) (ब+ब+क)			
															12th+ X-Ray	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (ब)	एकूण प्राप्त गुणांच्या ५० टक्के प्रमाणे	Diploma in Radiographer & X-Ray Technician (Yes/No)	पदवी/पदव्युत्तर पदवी आहे/नाही	एकूण गुण						प्राप्त गुण
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	२८	२९
10	10	Akash Pandurang Chakole	14 Nov. 1996	27	OBC	OBC		At- Mohadi Post- Gawai Ta- Mouda Dist- Nagpur	9765814156	SBI	UPI	150		21 Sep. 2023	B.Sc (Radiology & Imaging Techno.)	900	637	35.39	No	No	0	0	0.00	No	0	35.39	अपात्र	Cast Certificate, Registration Cert. , Not Attached & X-Ray Technician BRIT, Himalaya University Not Affiliated by Maha. Para Medical Council
11	11	Dhanpal Dilip Sahare	04 Oct. 1992	31	ST	ST		At- Post- Ta- Parshivani Ward No 12 Dist- Nagpur	9378475534	Central Bank	UPI	100		22 Sep. 2023	X-Ray	700	552	39.43	Yes	No	0	0	0.00	No	0	39.43	अपात्र	Registration Certificate Not Attached,

टिप- जाहीरातीमध्ये नमुद नसलेल्या प्रवर्गाच्या अर्जदारांना सर्व दस्तऐवजांची पूर्तता केल्यानंतर तात्पुरत्या स्वरूपात पात्र करण्यात येईल. जाहीरातीत नमुद असलेल्या प्रवर्गाचे उमेदवार प्राप्त न झाल्यास सदर उमेदवारांच्या विचार करण्यात येईल.

स्वा-
सदस्य
संबंधित कार्यक्रमाचे
प्रतिनिधी/विषयतज्ञ

स्वा-
सदस्य
जिल्हा कार्यक्रम व्यवस्थापक (NHM)
जिल्हा परिषद, नागपूर

स्वा-
सदस्य
जिल्हा माताबाल संगोपन अधिकारी
जिल्हा परिषद, नागपूर

स्वा-
सदस्य
जिल्हा शल्य चिकित्सक
सर्वीपचार रुग्णालय, नागपूर

स्वा-
सदस्य सचिव
जिल्हा आरोग्य अधिकारी
जिल्हा परिषद, नागपूर

स्वा-
अध्यक्ष
मुख्य कार्यकारी अधिकारी
जिल्हा परिषद, नागपूर